
C I T T À D I C A N I C A T T Ì
(PROVINCIA DI AGRIGENTO)

DETERMINAZIONE SINDACALI-:

06 FEfi.2013
N. 1>EL

Oggetto: Nomina componenti Commissione di valutazione dei concorsi previsti nella XV Edizione del

Carnevale Canìcattinese 2013.

M.SINDACO
VISTO l'ait. 9 Regolamento che d i sc ip l ina lo svolgimento del Carnevale approvalo con Deliberazione del
C.C. n. 98 del 1011.2011:
VISTA la Deliberazione della G.C. n. 16 del 04.02.2013 che approva le l inee guida, i l programma delle
manifestazioni e il piano economico finanziario della XV Edizione dei Carnevale Canicattinese che si
svolgerà dal lo 09.02.2013 al 12.02.2013;
RITENUTO:

• di uniformarsi , per quanto concerne la nomina della Commissione, a quanto disposto dal citato
articolo in termini di individuazione delle professionalità espressamente indicate che di seguito si
elencano: musicale, coreografica, architetettonica, artistica e ingegneristica;

• che i suddetti requisiti sono stati riconosciuti nei professionisti dì seguito elencati:
- DI BELLA CALOGERO-C.F. DBL CGR 82S14B602G - Ingegnere;
- MESSINA SALVATORE -C.F. MSS SVT60L09I644P- Coreografo;
- SPERRAZZA GIUSEPPE - C.F.SFR GPP 88H30 B429A - Musicista;
- MURATORE ANGELA - C.F. - MRT MGL 83E41 B602O - Architene;
- SALAMONECRISTINA-C.F. - SLM CST65L60 A089F -Docente di Arte,
i quali , hanno dato la propria disponibili tà ad eseguire il mandato
VISTO Fart. 13 della L.R. 7/92;
Per quanto sopra espresso

DETERMINA
NOMINARE Ì componenti della Commissione di valutazione dei concorsi premio, previsti dall'alt. 7 del
Regolamento disciplinante lo svolgimento del Carnevale di seguito elencati:

COGNOME E NOME
DI BELLA CALOGERO

MESSINA SALVATORE
SFERRAZZA GIUSEPPE
MURATORE ANGELA

SALAMONE CRISTINA

PROFESSIONALITÀ
Ingegnere
Coreografo
Musicista
A re li i tetto
Docente di Arte

QUALITÀ
componente
componente
componente
componente
componente

DARE MANDATO alla Direzione competente di formalizzare l ' impegno di spesa necessario relativo ai
rimborsi spesa, previsti dalle Deliberazione di GM. n. 16 del 04.02.2013. da riconoscere ai Componenti della
Commissione giudicatrice.

Il Dirìgente, Visto Part.49 de! D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. recepito dalKart .12 della L.R. n.30/2000. esprime parere

favorevole per la propria competenza.

(n ordine alla regolarità tecnica

Canicattì li .Ofi - O i ~

Avv. Domenico Ferrante


